



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2015 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 26 ноября 2015 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2015 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 2 декабря 2014 года № 191-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2015 год» («Ульяновская правда» от 08.12.2014 № 180; от 14.05.2015 № 62; от 08.06.2015 № 76-77; от 09.07.2015 № 93; от 07.09.2015 № 124; от 29.10.2015 № 151), следующие изменения:

1) в приложении 1:

а) в строке 2 цифры «2600,0» заменить цифрами «5000,0»;

б) в строке 3 цифры «19800,0» заменить цифрами «21500,0»;

в) в строке 4 цифры «207,0» заменить цифрами «468,3»;

г) в строке 5 цифры «10111,7» заменить цифрами «4283,3»;

д) в строке 6 цифры «6300,0» заменить цифрами «7767,1»;

2) в строке 36 приложения 4 слова «ул. Ленина» заменить словами «ул. Лесная».

Губернатор Ульяновской области



Г. УЛЬЯНОВСК

«02» декабря 2015 года

№ 192-ЗО

С.И.Морозов